


!_vnitrek_CZ_144x208  11.03.14  14:04  Stránka 1



Jsme ryze českými výrobci čalouněného nábytku se sídlem v Hradci Králové. Ve výrobě se držíme řemeslných

tradic, které se kultivují již přes 50 let. Tyto tradice kombinujeme s možnostmi současných technologií a důsledně

dohlížíme na kvalitu používaných materiálů v každé fázi výroby.

Vysoká odbornost našich pracovníků na všech úsecích výroby umožňuje vyrábět i atypický nábytek určený jak

do soukromých, tak i veřejných prostor. Architektům nabízíme precizní zpracování zakázkového sedacího nábytku

pro jejich jedinečné projekty. Jsme přesvědčeni, že naší hlavní devizou je dlouhodobá spokojenost zákazníků.

Naše tradice je pro nás závazkem do budoucna.

Historie a současnost

!_vnitrek_CZ_144x208  11.03.14  14:04  Stránka 2



!_vnitrek_CZ_144x208  11.03.14  14:04  Stránka 3



DRŽÍME SE
ŘEMESLNÝCH TRADIC,

KTERÉ SE KULTIVUJÍ 
JIŽ PŘES 50 LET

!_vnitrek_CZ_144x208  11.03.14  14:04  Stránka 4



PRECIZNÍ 
ZPRACOVÁNÍ 
ZAKÁZKOVÉHO
SEDACÍHO 
NÁBYTKU

!_vnitrek_CZ_144x208  11.03.14  14:05  Stránka 5



Kreativita spojená se zakázkovou výrobou je pro nás radostí.

Díky mnohaletým zkušenostem jsme schopni reagovat na konkrétní představy architekta

a společně tak vytvářet originální čalouněný nábytek pro soukromé i veřejné prostory. 

Návrhy zpracováváme s ohledem na individuální požadavky našich zákazníků a vždy dbáme

na vysokou kvalitu zakázkově zpracovaných výrobků.

ZAKÁZKOVÁ  
VÝROBA

!_vnitrek_CZ_144x208  11.03.14  14:05  Stránka 6



!_vnitrek_CZ_144x208  11.03.14  14:05  Stránka 7



NÁKUPNÍ
CENTRUM

!_vnitrek_CZ_144x208  11.03.14  14:05  Stránka 8



BAR

!_vnitrek_CZ_144x208  11.03.14  14:05  Stránka 9



KLINIKA

!_vnitrek_CZ_144x208  11.03.14  14:05  Stránka 10



PARK GOLF

!_vnitrek_CZ_144x208  11.03.14  14:05  Stránka 11



FIREMNÍ
PROSTORY

!_vnitrek_CZ_144x208  11.03.14  14:05  Stránka 12



INTERIÉR 
OBCHODU

!_vnitrek_CZ_144x208  11.03.14  14:05  Stránka 13



Dovolte nám představit unikátní řadu nábytku, která vznikla ve spolupráci s předními

českými designéry. Design Collection přináší výjimečný sedací nábytek a čalouněné

postele, které se díky svému designu řadí ke špičkovým produktům a představuje

současné nábytkářské trendy. Díky bohatému výběru barev a vzorů může být každý

kousek unikátním uměleckým artefaktem uprostřed Vašeho interiéru. Pro zákazníky,

kteří hledají něco opravdu jedinečného.

DESIGN COLLECTION

!_vnitrek_CZ_144x208  11.03.14  14:05  Stránka 14



!_vnitrek_CZ_144x208  11.03.14  14:05  Stránka 15



SENSO

MAREK PODDANÝ

!_vnitrek_CZ_144x208  11.03.14  14:05  Stránka 16



MOARA

JAN ČTVRTNÍK

!_vnitrek_CZ_144x208  11.03.14  14:05  Stránka 17



CALLOP

FILIP ALBRECHT

!_vnitrek_CZ_144x208  11.03.14  14:05  Stránka 18



BOMBOLO

DAVID PACÁK

!_vnitrek_CZ_144x208  11.03.14  14:05  Stránka 19



MOMO

HELENA DAŘBUJÁNOVÁ

!_vnitrek_CZ_144x208  11.03.14  14:06  Stránka 20



AUXÓ

BARBORA DITRYCHOVÁ

!_vnitrek_CZ_144x208  11.03.14  14:06  Stránka 21



SNUG CHAIR

JIŘÍ PELCL

!_vnitrek_CZ_144x208  11.03.14  14:06  Stránka 22



NIGHTBOOK
OPTIONS

!_vnitrek_CZ_144x208  11.03.14  14:06  Stránka 23



Každá sedací souprava prochází pečlivou výstupní kontrolou, abychom si mohli být jisti,

že zákazník dostane pouze kvalitní výrobek. Jsme si vědomi, že sedací soupravy bývají

ústředním prvkem téměř každého obývacího pokoje, proto dbáme na to, aby naše

pohovky představovaly pohodlí, design a kvalitu. 

SEDACÍ NÁBYTEK

!_vnitrek_CZ_144x208  11.03.14  14:06  Stránka 24



!_vnitrek_CZ_144x208  11.03.14  14:06  Stránka 25



SENSO

NISUS

HÉBÉ ARKAS

!_vnitrek_CZ_144x208  11.03.14  14:06  Stránka 26



PHONTOS

!_vnitrek_CZ_144x208  11.03.14  14:06  Stránka 27



FÉNIX

IKARUS

KERY

DAIDALOS

!_vnitrek_CZ_144x208  11.03.14  14:06  Stránka 28



ÓRIÓN

!_vnitrek_CZ_144x208  11.03.14  14:06  Stránka 29



Díky široké škále potahových materiálů můžete křesla sladit s jakýmkoliv nábytkem

a vytvořit tak útulný koutek pro relaxaci a odpočinek.

SOLITÉRNÍ ŘADY

!_vnitrek_CZ_144x208  11.03.14  14:06  Stránka 30



!_vnitrek_CZ_144x208  11.03.14  14:06  Stránka 31



FR 9200 FR 9100

FR 9500 OTOČNÉ KŘESLO

!_vnitrek_CZ_144x208  11.03.14  14:06  Stránka 32



ELIS LOBY

ZEUS ANDROS

!_vnitrek_CZ_144x208  11.03.14  14:06  Stránka 33



LITY NAXU

MELOS MELOS

!_vnitrek_CZ_144x208  11.03.14  14:06  Stránka 34



MUT

HEKTOR

HERO

!_vnitrek_CZ_144x208  11.03.14  14:06  Stránka 35



Celočalouněné postele z dílny POLSTRIN Design Vám dají možnost splnit si sny o krásné ložnici. 

Díky široké nabídce potahových materiálů jsme odstranili veškeré překážky bránící Vaší fantazii. 

ČALOUNĚNÉ POSTELE

!_vnitrek_CZ_144x208  11.03.14  14:06  Stránka 36



!_vnitrek_CZ_144x208  11.03.14  14:06  Stránka 37



DAFNÉ

AFRODITÉ

AUXÓ LÉDA

THALLÓ

!_vnitrek_CZ_144x208  11.03.14  14:06  Stránka 38



GRÁCIÉ

LÉTÓ

DIÓNAKARPÓ

HESTIE

!_vnitrek_CZ_144x208  11.03.14  14:07  Stránka 39



POLSTRIN DESIGN, s.r.o. 
Pražská 685, 500 04 Hradec Králové, Česká republika
GPS: 50° 12’31.908”N, 15°48’13.014”E
tel.: +420 495 057 150 / e-mail: info@polstrin.cz
www.polstrin.cz 

!_vnitrek_CZ_144x208  11.03.14  14:07  Stránka 40




